
 

 

UCHWAŁA NR V/31/2024 

RADY GMINY KUŚLIN 

z dnia 24 października 2024 r. 

w sprawie określenia zasad przyznawania diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowej dla radnych 

Gminy Kuślin. 

Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2024, 

poz. 1465), w związku z rozporządzeniem Rady Ministrów w sprawie maksymalnej wysokości diet 

przysługujących Radnemu Gminy z dnia 27 października 2021r (Dz. U. 2021. poz. 1974) oraz w związku 

z rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu 

ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy (Dz. U. z 2000r. Nr 66, 

poz. 800 z późn. zm.), Rada Gminy Kuślin uchwala, co następuje: 

§ 1. Radnym Rady Gminy Kuślin przysługują diety w związku z wykonywaną przez nich funkcją za udział 

w posiedzeniach komisji i sesjach Rady Gminy Kuślin. 

§ 2. 1. Diety, o których mowa w § 1 ustala się następująco: 

1) dla Przewodniczącego Rady Gminy Kuślin w wysokości 2.000,00 zł miesięcznie. 

2) dla Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Kuślin w wysokości 1.300,00 zł miesięcznie. 

3) dla radnych będących Przewodniczącymi Komisji w wysokości 950,00 zł miesięcznie. 

4) dla pozostałych radnych w wysokości 900,00 zł miesięcznie. 

2. Diety, o których mowa w ust. 1 przysługują w formie ryczałtu płatne na koniec każdego miesiąca, na 

wskazany rachunek bankowy. 

3. W przypadku wygaśnięcia mandatu radnego w trakcie kadencji lub w związku z jej upływem, wysokość 

należnej diety w miesiącu wygaśnięcia mandatu ulega obniżeniu proporcjonalnie do okresu trwania mandatu 

w tym miesiącu. Zasadę tę stosuje się odpowiednio przy objęciu mandatu przez radnego. 

§ 3. 1. Za każdą nieobecność radnego na posiedzeniu komisji lub sesji Rady Gminy potrącona będzie kwota 

w wysokości 50,00 zł.  

2. Potrącenia nie będą dokonywane w przypadku delegowania radnego przez Przewodniczącego Rady do 

udziału w innych czynnościach związanych z wykonywaniem mandatu radnego. 

§ 4. 1. Radnemu wykonującemu podróż służbową przysługuje zwrot kosztów podróży. 

2. Ustala się stawki zwrotu kosztów przejazdu radnego pojazdem samochodowym niebędącym własnością 

Gminy, w ramach podróży służbowej mającej bezpośredni związek z wykonywaniem mandatu, za 1 km 

przebiegu w wysokości stawek określonych jako maksymalne w rozporządzeniu ministra właściwego ds. 

transportu wydanym na podstawie art. 34a ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym  

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 728 z późn. zm.). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 8 listopada 2024 r.

Poz. 8944



3. Termin, miejsce, miejscowość rozpoczęcia i zakończenia podróży oraz środek transportu właściwy do 

odbycia podróży służbowej określa Przewodniczący Rady Kuślin w poleceniu wyjazdu służbowego. 

4. Czynności, o których mowa w ust. 2 w stosunku do Przewodniczącego Rady Gminy dokonuje 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy Kuślin. 

§ 5. 1. Traci moc uchwała Nr XXII/185/2021 Rady Gminy Kuślin z dnia 10 czerwca 2021 roku w sprawie 

ustanowienia diety dla Przewodniczącego Rady Gminy Kuślin oraz uchwała Nr XX/151/2021 Rady Gminy 

Kuślin z dnia 25 lutego 2021 roku w sprawie ustalenia diety dla radnych Rady Gminy Kuślin.  

2. Traci moc uchwała nr II/15/2018 Rady Gminy Kuślin z dnia 6 grudnia 2018 roku w sprawie zwrotu 

kosztów podróży służbowych dla radnych oraz uchwała nr XXIV/199/2021 Rady Gminy Kuślin z dnia 

23 września 2021 roku w sprawie zmiany uchwały nr II/15/2018 Rady Gminy Kuślin z dnia 6 grudnia 

2018 roku w sprawie zwrotu kosztów podróży służbowych dla radnych. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kuślin. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa i wchodzi w życie z dniem 

1 grudnia 2024 roku. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Kuślin 

(-) Natalia Leśniak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8944


		2024-11-08T11:57:01+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




